
Saisonpreise 2024

A. Historisches Haupthaus

Art
Einzelzimmer
Einzelzimmer (klein)
Doppelzimmer
Doppelzimmer (klein)
Zweibettzimmer

Appartement

83,00 €

78,00 € 

166,00 €

156,00 €

166,00 €

224,00 €

76,00 €

71,00 €

150,00 €

140,00 €

150,00 €

208,00 €

72,00 €

67,00 €

144,00 €

134,00 €

144,00 €

193,00 €

Saison A Saison B Saison C

B. Suitenhaus

Nummer
11
12
14
15
16
17
18

Art
Suite
Suite
Suite
Suite
Suite
Suite
Suite

219,00 €

219,00 €

209,00 €

209,00 €

206,00 €

196,00 €

219,00 €

203,00 €

203,00 €

193,00 €

193,00 €

190,00 €

179,00 €

203,00 €

188,00 €

188,00 €

178,00 €

178,00 €

173,00 €

162,00 €

188,00 €

Saison A Saison B Saison C

Preise ab

Saisonzeiten 
A  15.06.2024 - 14.09.2024
 22.12.2024 - 08.01.2025*
B  02.03.2024 - 14.06.2024
 15.09.2024 - 02.11.2024 
C  03.01.2024 - 01.03.2024
 03.11.2024 - 21.12.2024

Zusätzliche Leistungen 
Frühstücksbuffet / Person (ab 13 Jahre) 17,50 €
Frühstücksbuffet / Kind (4 - 12 Jahre) 8,75 €

www.uoew.de  •  info@uoew.de

Hinweise
Alle Preise verstehen sich pro Zimmer,
Appartement oder Suite inklusive Frühstück 
und zzgl. der ortsüblichen Kurabgabe, die von 
uns an den Kurbetrieb abgeführt wird. 

Haustiere sind nicht gestattet.

Die Doppelzimmer, Appartements und Suiten 
können für maximal 2 Personen reserviert werden.

Vom 25.11.2024 bis 19.02.2025 machen wir 
Betriebsferien.


